
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/24 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmian do budżetu gminy Wieprz na rok 2024. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        (tj. 
Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.  poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co 
następuje:           

§ 1. 1. Zwiększa  plan dochodów budżetu na rok 2024 o łączną kwotę  82 477,00 zł z kwoty 89 124 
301,70 zł do kwoty 89 206 778,70 zł w tym: w tym:      

a) zwiększa dochody bieżące o kwotę 112 477,00 zł      

b) zmniejsza dochody majątkowe o kwotę 30 000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
              

§ 2. I. Zwiększa plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę  82 477,00 zł z kwoty 93 159 462,42 zł do 
kwoty 93 241 939,42 zł w tym:      

1. Zwiększa plan wydatków bieżących o łączną kwotę   71 237,00 zł, w tym:    
  

1) zwiększa wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 41 237,00 zł, z czego:  
    

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę  750,00 zł  
    

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
40 487,00 zł,      

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł    
  

2. Zwiększa plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 11 240,00 zł, w tym:   
   

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o łączną kwotę 11 240,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.      

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
         

§ 3.            

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8737



§ 3. Uchwały Budżetowej Gminy Wieprz na rok 2024 otrzymuje brzmienie:    
  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 4 035 160,72 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2 486 166,91 zł,  przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 285 993,81 zł oraz 
przychodmami z kredytu w kwocie 1 263 000,00 zł.      

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 035 160,72 zł, w tym: z tytułu wolnych środków 
w kwocie 2.486.166,91 zł  przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 285. 993,81 zł  oraz z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 1 263 000,00.
      

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:      

1) kredytów zaciągniętych w roku 2024 w kwocie 1 263 000,00 zł, z czego:    
  

a)  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 263 000,00 zł     

4. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 
     

5. Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów przedstawia załącznik nr 4 do uchwałay. 
          

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków sołectwa Gierałtowice oraz Gierałtowiczki ze środków 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014r., poz. 301) do zadań 
określonych w załączniku Nr  5 do uchwały.        
   

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.        
   

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.       
    

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.     
      

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.          
      

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/61/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2024 ROK - ZMIANY 

Lp. Dział Nazwa - Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

1. 600 Transport i łączność 6 320,00 0,00 

  Drogi publiczne gminne 6 320,00                         -    
  w tym dochody bieżące: 6 320,00 0,00 

  
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej (§0960) 

6 320,00  

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00          30 000,00    

  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00            30 000,00    

  dochody majątkowe: 0,00          30 000,00    

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 
- wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (§ 0770) 

            30 000,00    

3. 750 Administracja publiczna 400,00                         -    

  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 400,00                         -    

  w tym dochody bieżące: 400,00                         -    

  
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§0960) 

400,00  

4. 758 Różne rozliczenia 67 121,00 0,00 

  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

48 281,00                         -    

  w tym dochody bieżące: 48 281,00                         -    

  Subwencje ogólne z budżetu 
państwa (§ 2920) 48 281,00  

  Różne rozliczenia finansowe 18 840,00 0,00 
  w tym dochody bieżące: 18 840,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 
(§ 0920) 18 840,00  

5. 801 Oświata i wychowanie 33 186,00 0,00 

  Szkoły podstawowe             9 212,00                            -    
  w tym dochody bieżące:           9 212,00                            -    

  

Wpływy z opłat egzaminacyjnych 
oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów (§ 
0610) 

                 26,00     

  
Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

            7 548,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8737



zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750) 

  
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 
(§0960) 

               836,00     

  Wpływy z różnych dochodów (§ 
0970)                802,00     

  Przedszkola 3 974,00                          -    
  w tym dochody bieżące: 3 974,00                         -    

  
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego(§ 
0660)  

3 974,00  

  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 
  w tym dochody bieżące: 20 000,00                         -    

  

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (§ 
0670)  

2 600,00  

  Wpływy z usług (§ 0830)  17 400,00  

6. 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 450,00                         -    

  Pozostała działalność             5 450,00                            -    
  w tym dochody bieżące: 5 450,00                          -    

  

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§ 2460) 

5 450,00  

  Ogółem plan dochodów       112 477,00             30 000,00    
     

     
    - dochody bieżące           112 477,00     
     

  

dochody z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

                       -     

   - dochody majątkowe -         30 000,00     

  

dochody z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

                       -     

  R A Z E M :         82 477,00     
     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/61/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2024 ROK - ZMIANY 

z tego: 
z tego; z tego: 

w tym: w tym: 

L
p
. 

D
zi
ał 

Roz
dz.  Zwiększe

nia 
Zmniejsze

nia wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane   

     z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań  

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na progr. 
finansów.
     z udz. 
środk.,    

   o 
których 
mowa w 

art.5 
ust.1 pkt 

2 i 3 

obsłu
ga 

długu 
jst 

wydatki 
majątko

we inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na progr. 
finansów.

    z 
udz.śr.,    
o których 
mowa w 

art.5 
ust.1 pkt 

2 i 3 

Zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udziłó

w 

1
. 

01
0  Rolnictwo i 

łowiectwo 
31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  010
43 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi  31 000,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 -31 

000,00 -31 000,00   

  010
44 

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 31 000,00  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

2
. 

60
0  Transport i 

łączność 6 320,00 0,00 6 320,00 6 320,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  600
16 

Drogi publiczne 
gminne 6 320,00  6 320,00 6 320,00  6 320,00   0,00 0,00 0,00    

3
. 

70
0  Gospodarka 

mieszkaniowa 52 000,00 0,00 52 000,0
0 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  700
05 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

10 000,00  10 000,0
0 10 000,00  10 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

  700
07 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

42 000,00  42 000,0
0 42 000,00  42 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

4
. 

75
0  Administracja 

publiczna 18 681,00 0,00 18 681,0
0 18 681,00 0,00 18 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  750
23 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

18 681,00  18 681,0
0 18 681,00  18 681,00 0,00   0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8737



5
. 

75
4  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 

  754
12 

Ochotnicze straże 
pożarne 11 240,00  0,00 0,00     0,00 0,00 11 240,00 11 240,00   

6
. 

80
1  Oświata i 

wychowanie 39 566,00 0,00 39 566,0
0 9 566,00 0,00 9 566,00 30 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  801
01 

Szkoły 
podstawowe 19 566,00  19 566,0

0 19 566,00  19 566,00    0,00 0,00    

  801
04 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 -30 000,00  -30 000,00 30 000,

00   0,00 0,00    

  801
48 Stołówki szkolne 20 000,00  20 000,0

0 20 000,00  20 000,00   0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
7
. 

85
2  Pomoc społeczna 750,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  852
19 

Ośrodki pomocy 
społecznej 750,00  750,00 750,00 750,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
. 

85
4  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

0,00 1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  854
04 

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 1 220,00 -1 220,00 -1 220,00  -1 220,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
. 

90
0  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

12 300,00 7 160,00 5 140,00 5 140,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  900
05 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

12 300,00  12 300,0
0 12 300,00  12 300,00 0,00 0,00  0,00 0,00    

  900
15 

Oświetlenie ulic, 
placów     i dróg  7 160,00 -7 160,00 -7 160,00  -7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

1
0
. 

92
6  Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 -50 

000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  926
95 

Pozostała 
działalność  50 000,00 -50 

000,00 -50 000,00  -50 000,00     0,00    

   Ogółem plan 
wydatków 

171 857,0
0 89 380,00 71 237,0

0 41 237,00 750,00 40 487,00 30 000,
00 0,00 0,00 0,00 11 240,00 11 240,00 0,00 0,00 

                  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8737



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/61/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2024 R. -ZMIANA 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00  

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -31 000,00  

   w tym:  

   Budowa dodatkowego otworu studziennego na ujęciu wód podziemnych 
w Gierałtowicach (dotacja dla GZWiK) -31 000,00  

  01044 Infrastruktura sanitacyjna  wsi 31 000,00  
   w tym:  

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Akacjowa - (dotacja dla 
GZWiK) 31 000,00  

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 240,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 11 240,00  
   w tym:  

   Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP Frydrychowice (dotacja dla OSP 
Frydrychowice) 11 240,00  

   RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 11 240,00  

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8737



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/61/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2024 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 89 206 778,70  
   

2. WYDATKI OGÓŁEM 93 241 939,42  

3. Wynik - deficyt -4 035 160,72  
   
4. Przychody budżetu 4 035 160,72  

   
 w tym:  

 

§ 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

285 993,81 

 
- rozliczenie opłat za korzystanie ze środowiska 5 654,86 

 
- rozliczenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 272 231,62 

 
- rozliczenie opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 8 107,33 

 
§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy                                     2 486 166,91 

 
§ 952   Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym                                                         1 263 000,00 

   
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8737



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/61/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI GIERAŁTOWICE ORAZ GIERAŁTOWICZKI NA ROK 2024 

Lp  Dział  Rozdział Nazwa  Kwota 

1.   Sołectwo Gierałtowice  56 070,80 
 600 60016 Drogi gminne 9 500,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 500,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  9 500,00 
   - zakup usług i materiałów do utrzymania dróg gminnych  9 500,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 500,00 
 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 8 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  8 000,00 
   - zakup wyposażenia i sprzętu 8 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00 
 801 80101 Szkoły podstawowe 15 660,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 660,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  15 660,00 
   - remonty 15 660,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 660,00 
 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 070,80 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 070,80 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  2 070,80 
   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 2 070,80 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 
   - umowa na wykonanie prac porządkowych 4 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 070,80 
 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 840,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 840,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  9 840,00 
   - Usługi projektowe 9 840,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 840,00 
 921 92195 Pozostała działalność 3 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 000,00 
   -zakupy na potrzeby organizacji warsztatów  3 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00 
 926 92695 Pozostała działalność 4 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  4 000,00 

   - zakupy na potrzeby sportu 4 000,00 

2.   Sołectwo Gierałtowiczki  39 305,63 
 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8737



   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 
   - zakup  wyposażenia 5 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 
 801 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 
   - remonty 5 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 
 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 305,63 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 305,63 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  3 805,63 
   - zakupy dotyczące utrzymania czystości 3 805,63 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 
   - umowa na wykonanie prac porządkowych 1 500,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 305,63 
 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  19 000,00 
   - usługi projektowe - ul. Pod lasem 19 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 19 000,00 
 921 92195 Pozostała działalność 5 000,00 
   1. w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 
   a) wydatki związane z działalnością statutową  5 000,00 
   - zakupy na potrzeby organizacji imprez kulturalnych 5 000,00 
   w tym: z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00 
     
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8737



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/61/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2024r. 

Dzia
ł 

Rozd
z. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla 
jedn.sektora 

finansów 
publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora 
finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo  706 000,00  

 0104
3 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi  125 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycyji  i 

zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych (majątkowa) 

125 000,00  

 0104
4 

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi  581 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycyji  i 

zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych (majątkowa) 

581 000,00  

400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

 214 320,00  

 4000
2 Dostarczanie wody  214 320,00  

   Dotacja przedmiotowa (bieżąca) 154 320,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8737



   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycyji  i 

zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych (majątkowa) 

60 000,00  

600  Transport i łączność  588 849,71  

 6000
4 

Lokalny transport 
zbiorowy  88 849,71  

   dotacja celowa (bieżąca) 88 849,71  

 6001
4 

Drogi publiczne 
powiatowe  500 000,00  

   dotacja celowa (majątkowa) 500 000,00  

750  Administracja 
publiczna  5 000,00  

 7507
5 

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

 5 000,00  

   dotacja celowa (bieżąca) 5 000,00  

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 0,00 686 720,60 

 7541
2 

Ochotnicze straże 
pożarne  0,00 686 720,60 

   dotacja celowa (bieżące)  125 480,60 

   
dotacja celowa (majątkowa) dla 
OSP Wieprz na zakup samochodu 
ciężkiego 

 550 000,00 

   
dotacja celowa (majątkowa) dla 
OSP Frydrychowice na zakup nożyc 
hydraulicznych 

 11 240,00 

801  Oświata i 
wychowanie  570 000,00  

 8010
4 Przedszkola  570 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8737



   Dotacja celowa (bieżąca) 570 000,00  

851  Ochrona zdrowia  13 146,00 370 000,00 

 8515
4 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  0,00 90 000,00 

   dotacja celowa (bieżące)  90 000,00 

 8515
8 Izby wytrzeźwień  13 146,00 0,00 

   dotacja celowa (bieżące) 13 146,00  

 8519
5 Pozostała działalność  0,00 280 000,00 

   dotacja celowa (bieżące) 0,00 280 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 642 926,00 

 8520
3 Ośrodki wsparcia  0,00 32 926,00 

   Dotacja celowa (bieżąca)  32 926,00 

 8523
2 

Centra integracji 
społecznej  0,00 60 000,00 

   Dotacja celowa (bieżąca)  60 000,00 

 8529
5 Pozostała działalność  0,00 550 000,00 

   Dotacja celowa (bieżąca)  550 000,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 958 326,57 760 000,00 

 9000
1 

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  958 326,57 465 000,00 

   Dotacja przedmiotowa (bieżąca) 958 326,57  

   dotacja celowa (majątkowa)  465 000,00 

 9000
5 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  295 000,00 

   dotacja celowa (majątkowa)  295 000,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 2 117 000,00 669 738,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8737



 9210
9 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 1 800 000,00  

   dotacja podmiotowa (bieżąca) 1 800 000,00  

 9211
6 Biblioteki  317 000,00  

   dotacja podmiotowa (bieżąca) 317 000,00  

 9212
0 

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami   648 238,29 

   dotacja celowa (majątkowa)  648 238,29 

 9219
5 Pozostała działalność   21 500,00 

   dotacja celowa (bieżąca)  21 500,00 

926  Kultura fizyczna i 
sport   235 000,00 

 9260
5 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

  235 000,00 

   dotacje celowe (bieżące)  235 000,00 

  Razem  5 172 642,28 3 364 384,89 

      
OGÓŁEM DOTACJE 8 537 027,17   
w 
tym:      

dotacje podmiotowe 2 117 000,00   
dotacje przedmiotowe 1 112 646,57   
dotacje 
celowe  5 307 380,60   

      

 w 
tym:     

 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 2 071 902,31  
 dotacje celowe inwestycyjne  3 235 478,29  
      
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8737



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/61/24 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2024r. 

Przychody Koszty 

w tym dotacja 
z budżetu 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

Kwota 
Ogółem w tym: wpłata do budżetu 

nadwyżki środków 
obrotowych           (§ 
2370) 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00  706 000,00  706 000,00  796 000,00  0,00  -90 000,00  

1.1 Infrastruktura 
wodociągowa  wsi 01043  125 000,00  125 000,00  215 000,00  0,00  -90 000,00  

1.2 Infrastruktura 
sanitacyjna  wsi 01044  581 000,00  581 000,00  581 000,00  0,00  0,00  

2 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400 207 380,85  3 187 987,00  214 320,00  1 135 526,16  0,00  2 259 841,69  

60 000,00  
2.1 Dostarczanie wody 40002 207 380,85  3 187 987,00  

154 320,00  
1 135 526,16   2 259 841,69  

3. 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

900 21 030,68  3 214 395,15  958 326,57  5 054 594,52  0,00  -1 819 168,69  

3.1 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001 21 030,68  3 214 395,15  958 326,57  2 351 775,44   883 650,39  

3.2 Zakłady gospodarki 
komunalnej 90017 0,00  0,00   2 702 819,08   -2 702 819,08  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8737



 OGÓŁEM  228 411,53  7 108 382,15  1 878 646,57  6 986 120,68  0,00  350 673,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8737


	UCHWAŁA NR IX/61/24 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU - 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2024 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE - 2024 R. -ZMIANA
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2024
	Załącznik 5 - FUNDUSZ SOŁECKI GIERAŁTOWICE ORAZ GIERAŁTOWICZKI NA ROK 2024
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanychz budżetu Gminy Wieprz w 2024r.
	Załącznik 7 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2024r.

		2024-12-27T14:45:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




